
0
5

–
0

6
/

2
0

2
3

F
O

C
U

S
A

k
č

n
í 

n
a

b
íd

k
a

 d
o

m
á

c
í 

p
é

č
e

H
O

M
E



INTENZIVNÍ ANTI-AGE PÉČE 

• zpevňuje
• zjemňuje vrásky
• řeší dvojtou bradu

KoreKční oční 
Krém 
proti vráskám 
váčkům a tmavým 
kruhům

15 ml

24-hodinový 
revitalizační 
anti-age Krém  
– ochrana a anti-age 
péče s koloidním 
stříbrem

50 ml

24-hodinový 
vYPlŇUJíCí 
anti-age Krém  
– vyplnění pleti 
s koloidním zlatem

50 ml

1 966 Kč
1 620 Kč
č. 137

2 452 Kč
2 021 Kč
č. 134

2 524 Kč
2 079 Kč
č. 135

 Ic
o

n
 T

Im
e

24-hodinový 
obnovUJíCí 
anti-age Krém 
– regenerace 
a zpevnění pleti 
s koloidní platinou

50 ml

2 667 Kč
2 198 Kč
č. 136

KonCentrovaná 
vYPlŇUJíCí Péče 
na KrK a deKolt  

50 ml

1 459 Kč
1 201 Kč
č. 252

40+

50+

30+

2



ICON TIME ZLATÁ PÉČE

 Ic
o

n
 T

Im
e

• s plásty 24 
karátového 
zlata

• s plásty 24 
karátového zlata 
a sametovou 
texturou

• s koloidním 
zlatem a silnou 
hydratací

anti-age 
vYPlŇUJíCí sérUm 
– intenzivní sérum proti 
vráskám s koloidním 
zlatem a kyselinou 
hyaluronovou

30 ml

zlatý zPevŇUJíCí 
Krém Proti vrásKám

50 ml

3 218 Kč
2 651 Kč
č. 191

2 781 Kč
2 291 Kč
č. 244

zlatý 
zPevŇUJíCí 
Krém na tělo

150 ml

1 466 Kč
1 207 Kč
č. 245

zlatá zPevŇUJíCí 
masKa Proti 
vrásKám  

2 ks

1 065 Kč
878 Kč
č. 243

1× týdně

3



HYDRATACE PRO KAŽDÝ VĚK 

24-hodinový 
hYdratační 
vYhlazUJíCí 
krém

50 ml

24-hodinový 
hYdratační 
vYPlŇUJíCí 
krém

50 ml

oživUJíCí 
oční gel

15 ml

1 666 Kč
1 373 Kč
č. 152

1 802 Kč
1 484 Kč
č. 153

1 258 Kč
1 037 Kč
č. 154

m
o

IS
TU

R
IS

In
G

dárKové balení moistUrising

• 24-hodinový hydratační vyhlazující krém, 50 ml
• hydratační krém na ruce, 50 ml
• Kosmetická taštička

2 241 Kč
1 581 Kč
VB 45

4



C
le

a
n

s
in

g

zPevŇUJíCí a anti-aging 
masážní masKa s růžovým 
Jílem a sUPerfood

75 ml

slUPovaCí čistíCí 
masKa s bha  
a Karbonem

75 ml

vYživUJíCí 
regenerační 
masKa s CeramidY 
a banánem

75 ml

851 Kč
751 Kč
č. 246

851 Kč
751 Kč
č. 247

851 Kč
751 Kč
č. 248

SUPERMASKY – NOVINKA

1× týdně 1× týdně 1× týdně

• ideální pro zralou pleť a jako 
prevence proti vráskám

• ideální na mastnou pleť 
s černými tečkami a akné

• ideální pro citlivou a suchou pleť

5



NOVÉ PRODUKTY

DOKONALÁ 
A BEZPEČNÁ 
SLUNEČNÍ 
OCHRANA A PÉČE

SUN CARE

Při koupi 4 ks produktů Sun 
Care (libovolná kombinace) 

získáte dárek 
– Plážová taška DDP

6



s
U

n
 C

a
r

e

tělový Krém 
sPf 30

150 ml

ProJasŇUJíCí 
sérUm 
ve sPreJi 
UrYChlUJíCí 
opálení

300 ml

tělový Krém 
sPf 50

150 ml

gel Krém 
UrYChlUJíCí 
opálení

150 ml

osvěžUJíCí 
vYživUJíCí Krém 
Po oPalování

350 ml

1 273 Kč
1 124 Kč
č. 256

1 201 Kč
1 061 Kč
č. 260

1 344 Kč
1 187 Kč
č. 257

1 101 Kč
972 Kč
č. 261

1 344 Kč
1 187 Kč
č. 258

tělový Krém 
UdržUJíCí 
opálení

250 ml

1 301 Kč
1 148 Kč
č. 259

oChranný sUn 
stiCK na Citlivé 
Partie sPf 50

10 ml

Krém na obličeJ 
sPf 50 (bez parfemace)

50 ml

tónovaCí Krém  
na obličeJ sPf 50

50 ml

972 Kč
858 Kč
č. 253

1 201 Kč
1 061 Kč
č. 254

1 201 Kč
1 061 Kč
č. 255

7



8



JARNÍ NOVINKY
ALISSA BEAUTÉ

n
o

V
In

K
Y

A159

944 Kč
832 Kč

A160

944 Kč
832 Kč

VyHlAzující 
gEl

TónOVAcí kréM 
s OcHrAnnýMi 
fAkTOry

30 ml

30 ml

•	 tónuje	a	chrání	
pleť	proti	 
UV (SPF30)

•	 s	růžovými	hydratačními	lístky
•	 okamžitě	vyhlazuje	pleť	a	drobné	vrásky

Ml

30

Shlédněte	emotional	
video	k	novinkám

9



ŠARMANTNÍ V KAŽDÉM VĚKU 

c
h

a
R

m
In

G

Při koupi 2 ks produktů charming (libovolná kombinace) 
získáte dárek v hodnotě 308 kč – Vyplňující maska 20 ml

a112

944 Kč 834 Kč

a109

1 209 Kč 1 067 Kč
a111

880 Kč 673 Kč

a113

944 Kč 834 Kč

lifTingOVý gEl-kréM

BOOsT Oční 
séruM

VyPlňující kréM

lifTingOVý Oční 
kréM

50 ml

30 ml

50 ml

30 ml

•	 vyplňuje	a	hydratuje	
pokožku	kolem	očí	
a	rtů,	včetně	velmi	
citlivé

•	 zpevňuje,	regeneruje,	vyživuje	a	hydratuje	
pokožku	kolem	očí	s	vráskama	a	váčkama,	
včetně	velmi	citlivé

•	 zpevňuje,	vyplňuje	a	vyživuje	pleť	
s	vráskami

•	 zpevňuje,	chrání	a	omlazuje	pleť	
s	vráskami

Ml Ml

10



PERFECTION HYALU-LIFT

Při koupi 2 ks produktů Perfection dle výběru sadu 
získáte v dárkovém balení.

a065

818 Kč 674 Kč
a134

916 Kč 754 Kč
a064

818 Kč 674 Kč

PrOTEinOVé 
séruM

HyAlu-lifT 
kréM

HyAlu-lifT 
BOOsTEr

125 ml 50 ml30 ml

P
eR

Fe
c

TI
o

n

•	 regeneruje,	hydratuje	a	omlazuje	
povadající	pleť	s	vráskami

•	 vypíná,	vyplňuje	a	podporuje	tvorbu	
kolagenu	a	elastinu	dehydratované	
pleti	s	vráskami

•	 hydratuje,	regeneruje,	vyhlazuje	
a	omlazuje	pleť	s	vráskami

Ml

Shlédněte	tutorial	
video	k	domácí	péči

11



SUN
OPÁLENÍ BEZPEČNĚ  
A DOKONALE

Při koupi 2 ks produktů sun 
(libovolná kombinace) získáte 

dárek – vějíř s logem Alissa 
Beauté a vzorek Tónovací krém 

sPf30 3 ml

12



S
U

n

a153

580 Kč

478 Kč

a076

1 059 Kč

872 Kč

a074

1 109 Kč

912 Kč

a077

665 Kč

549 Kč

a075

737 Kč

606 Kč

a078

608 Kč

429 Kč

OcHrAnný 
kréM sPf 50+

OcHrAnný 
kréM sPf 30

OcHrAnný 
kréM sPf 50+

kréM  
PO OPAlOVání

fluid nA PlEť 
s OcHrAnnýMi 
fAkTOry

BOOsTEr 
A urycHlOVAč 
OPálEní

50 ml

200 ml

200 ml

200 ml

150 ml

150 ml

50

13



HYDRATACE PRO VŠECHNA 
ROČNÍ OBDOBÍ 

Při koupi 2 ks produktů Aqua (libovolná kombinace) 
získáte dárek – chladící láhev 0,5 l

a
Q

U
a

A027

916 Kč
754 Kč

A031

916 Kč
754 Kč

juicy kréM Oxy kréM
50 ml 50 ml

Okysličující 
MAskA

HydrAgEn 
séruM

Oxy séruM

100 ml 50 ml

50 ml

A022

837 Kč
689 Kč

A025

880 Kč
725 Kč

A026

880 Kč
725 Kč

•	 okysličuje,	
vyplňuje	a	hy-
dratuje	mladší	
pleť	s	nedokon-
alostmi

•	 hydratuje,	
vyplňuje	
a	omlazuje	pleť	
s	prvními	znám-
kami	stárnutí

•	 hydratuje,	
okysličuje	
a	projasňuje	
všechny	typy	
pleti

•	 hydratuje,	
chrání	a	má	
anti-oxidační	
efekt

•	 okysličuje,	
hydratuje	a	má	
anti-oxidační	
efekt	na	mladší	
pleť	se	sklonem	
ke	zvýšené	
tvorbě	mazu

Ml

Ml

20

1x Týdně

14



B
Io

 a
c

TI
V

eBIO ACTIVE SÉRA
PŘÍRODNÍ KONCENTROVANÁ SÉRA AŽ 98 % NATURAL

SÉRA NA MÍRU PRO DOSAŽENÍ NEJLEPŠÍHO EFEKTU

744 Kč 613 Kč
A130 – voda

744 Kč 613 Kč
A133 – gel

744 Kč 613 Kč
A084 – olej  

744 Kč 613 Kč
A095 – olej 

BOTOx likEglOw EyE BETA-kArOTEn
50 ml50 ml 50 ml

EnErgy
50 ml

•	 vhodné	pro	péči	okolo	očí	
a	anti-aging	40+

•	 aktivuje	produkci	kola-
genu	a	elastinu

•	 vhodné	pro	podporu	
opalování

•	 anti-oxidační	a	anti-aging
•	 anti-aging	30+	a	40+
•	 vypíná	a	redukuje	vrásky

•	 redukuje	kruhy,	vrásky	
a	váčky	pod	očima

15



Zboží uvedené v tomto akčním letáku si lze zakoupit či objednat ve svém kosmetickém salonu, kde vám poradí s výběrem vhodného 
produktu. Nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Akční nabídku připravila společnost ITALY STYLE LINEA s.r.o. Praha.

www.diegodallapalmapro.czwww.alissabeaute.comAlissa Beauté CZ diego dalla palma pro CZ
22

PAP

c
o

Lo
R

S COLORS
MinErální 
MAkE-uP
č. 01

MinErální 
MAkE-uP
č. 02

VOděOdOlná 
řAsEnkA

35 ml 35 ml

12 ml

A098

630 Kč
519 Kč

MinErální 
Pudr 
č. 01

MinErální 
Pudr 
č. 02

9	g 9	g

A102

522 Kč
430 Kč

A103

522 Kč
430 Kč

A099

630 Kč
519 Kč

č. 369 

465 Kč
275 Kč


